
ANO V – Nº e-DOM 963 – CAMARAGIBE, PE, 22 de janeiro de 2025

PORTARIA Nº 063/2025
GABINETE DO PREFEITO- 22/01/2025

 
 

PORTARIA Nº 063/2025

 

O Prefeito do Município de Camaragibe, no uso de suas atribuições legais:

 

RESOLVE:

 

Nomear os seguintes cargos comissionados, integrantes da estrutura da Controladoria, com os símbolos conforme tabela abaixo, com efeitos 

retroativos a 02 de janeiro de 2025:
 
 

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO SÍMBOLO

TOMAS VICTOR MENDES COORDENADOR DE AUDITORIA DA CGM CC-2

AMANDA GABRIELLE DE MELO SOARES COORDENADOR JURIDICO DA CGM CC-2

 
 
 

Camaragibe, 21 de janeiro de 2025
 
 

Diego da Rocha Cabral
Prefeito

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(REPUBLICADA POR TER SAÍDO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 21/01/2025, COM INCORREÇÃO NO ORIGINAL)
Publicado por: Rossini Barreira

Código Identificador: 220125102120

PORTARIA Nº. 87 /2025
GABINETE DO PREFEITO- 22/01/2025

PORTARIA Nº. 87 /2025

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:963  – CAMARAGIBE, PE,  22/01/2025 Pagina: 1 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:963  – CAMARAGIBE, PE,  22/01/2025 Pagina: 1 de 2



 

A Prefeitura do Município de Camaragibe,no uso de suas atribuições legais.

 

RESOLVE:

         Prorrogar a cessão da servidora Sônia Maria Pereira Serapião, matrícula 0.0000278.1 para desempenhar suas funções no

Tribunal de Justiça de Pernambuco, a partir de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025, com ônus para o órgão de

origem sem ressarcimento, sem prejuízo dos seus vencimentos, direitos e vantagens.

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 

Camaragibe,21 de janeiro de 2025 

 

Diego da Rocha Cabral

Prefeito

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 220125061918

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:963  – CAMARAGIBE, PE,  22/01/2025 Pagina: 2 de 2
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO V – Nº e-DOM:963  – CAMARAGIBE, PE,  22/01/2025 Pagina: 2 de 2


